CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT MÔN TƯƠNG ĐƯƠNG

Kính gửi:
- Phòng Đào tạo, Trường Đại học Kinh tế - Luật.

- Khoa

Tôi tên là:

Mã số SV:
Ngày sinh:

Lớp: ………..
Ngành:

Khóa
-Trường Đại học Kinh tế-Luật – ĐHQG. HCM

Email:…………………………  .ĐT:

Tôi  đang nợ môn:

Mã LHP
Số TC
….  Hiện nay môn

 không còn đào tạo trong hệ Bằng 2, VHVL và hệ chính quy của Trường. Kính  mong Khoa

và Phòng Đào tạo xét môn tương đương để tạo điều kiện thuận lợi cho Tôi hoàn thành chương trình học.
Tôi xin chân thành cám ơn./.

            ……………, ngày……tháng……năm……

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ý kiến của Khoa
(Ký và ghi rõ họ tên)
	Ý kiến của P.Đào tạo
(Ký và ghi rõ họ tên)

Mau 3.08